
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.12.2017                                                                             № 752 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 01.09.2017 № 431 

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 23.10.2015 № 557 «О порядке и корректировке 
прогнозов социально-экономического развития Белохолуницкого района 
Кировской области на долгосрочный и среднесрочный периоды» 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 01.09.2017 № 431 «Об утверждении прогноза 
социально-экономического развития Белохолуницкого муниципального 
района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 02.10.2017 № 533, от 26.10.2017 № 597, от 
14.12.2017 № 744) следующие изменения: 

В пояснительной записке к прогнозу социально-экономического 
развития Белохолуницкого муниципального района на 2018 год и на 
плановый период 2019-2020 годов первый абзац раздела «XV. Труд» 
изложить в следующей редакции: 

«XV. Труд 
В 2016 году фонд оплаты труда составил 976 131,3 тыс. рублей. 

В 2017 году фонд оплаты труда ожидается на уровне 994 597,7 тыс. рублей 
с незначительным ростом к предыдущему году на 102 %. Фонд оплаты труда 



2 

на 2018 год планируется с ростом на 51 908,7 тыс. рублей или 105,2% и 
составит 1 046 506,4 тыс. рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

Глава  Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                                         Т.А. Телицина 
__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий     специалист    отдела    по 
экономике администрации Белохолу- 
ницкого муниципального района             М.С. Вылегжанина 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым   отделом 
администрации Белохолуницкого 
муниципального района             Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по экономике, управлению финансов. 

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 
Белохолуницкого муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru. 

 


